



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**OAK A/S**  
**SØNDERGADE 66D 2. TH., 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. april 2024

---

Mads Heide Ankjær

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	OAK A/S Søndergade 66D 2. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 42 03 25 Stiftet: 16. marts 2018 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mads Heide Ankjær Kurt Ankjær Lene Heide Ankjær
<b>Direktion</b>	Mads Heide Ankjær
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Andelskassen Havnegade 6 8000 Aarhus C
<b>Advokat</b>	DLA Piper Hack Kampmanns Plads 2 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forvalte investeringsselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 46 t.kr

Egenkapitalen udgør 4.590 t.kr svarende til en soliditetsgrad på 97,9 %

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>727.443</b>	<b>710.986</b>
Personaleomkostninger.....	1	-722.277	-676.300
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>5.166</b>	<b>34.686</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		20.278	-17.991
Andre finansielle indtægter.....		42.419	0
Andre finansielle omkostninger.....		-21.717	-11.477
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>46.146</b>	<b>5.218</b>
Skat af årets resultat.....	2	-3.029	15.090
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>43.117</b>	<b>20.308</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-15.464	-158.192
Overført resultat.....		58.581	178.500
<b>I ALT</b> .....		<b>43.117</b>	<b>20.308</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		2.793.771	3.559.235
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>2.808.771</b>	<b>3.574.235</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.808.771</b>	<b>3.574.235</b>
Udskudte skatteaktiver.....		295.872	298.901
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.661	21.591
Periodeafgrænsningsposter.....		8.376	2.672
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>309.909</b>	<b>323.164</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	1.270.199	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>1.270.199</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>298.579</b>	<b>698.101</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.878.687</b>	<b>1.021.265</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.687.458</b>	<b>4.595.500</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		700.000	700.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.527.890	1.543.354
Overført overskud.....		2.362.039	2.303.458
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.589.929</b>	<b>4.546.812</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.000	5.000
Anden gæld.....		77.529	28.688
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>97.529</b>	<b>48.688</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>97.529</b>	<b>48.688</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.687.458</b>	<b>4.595.500</b>
Eventualposter mv.	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Aktiekapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	700.000	1.543.354	2.303.458	4.546.812
Forslag til resultatdisponering.....		-15.464	58.581	43.117
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>700.000</b>	<b>1.527.890</b>	<b>2.362.039</b>	<b>4.589.929</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	637.044	566.227	
Pensioner.....	51.963	81.908	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.280	4.505	
Andre personaleomkostninger.....	30.990	23.660	
	<b>722.277</b>	<b>676.300</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-20.196	
Regulering af udskudt skat.....	3.029	5.106	
	<b>3.029</b>	<b>-15.090</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Kapitalandele i kapitalinteresser	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	2.015.881	15.000	
Afgang.....	-750.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>1.265.881</b>	<b>15.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	1.543.354	0	
Årets værdireguleringer .....	-15.464	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>1.527.890</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>2.793.771</b>	<b>15.000</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>4</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Værdipapir	Kapitalandele	
Dagsværdi 31. december 2023.....	521.044	749.156	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	20.775	0	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Eventualaktiv**

Selskabet har en eventual indtægt og aktiv i form af resultatafhængigt resultathonorar, som kan opgøres til 2.265 t.kr. eller 1.724 t.kr. når beløbet tilbagediskonteres til nutidsværdi. Resultathonorar optjenes løbende fra 1 november 2018 til ultimo 2028 og først herefter kan det opgøres, om der reelt bliver et honorar til udbetaling.

Der indregnes udskudt skatteaktiv i balancen, da man forventer at skulle bruge dette til betaligen af indtægten som forventes at tilføres selskabet i 2028.
